

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1514

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת ראה | כ"ו מנחם אב ה'תשפ"ד (30.8.24)



ניסים מלמעלה ומחדלים מלמטה

בזמן שהמערכות השונות מסרבות לבחון לעומק את המחדלים שהובילו לקריסת הביטחון, הרי שכבר כעת ניתן לקבוע כי לא נעשה שום שינוי בהליך המחשבתי שהוביל לאירועים אלו. חשבון המלווה בראיית הניסים

חדשות טובות

מבצעי חודש אלול

במוקדי חב"ד נערכים לקראת פעילות חודש אלול, במסגרתו יזכו רבים בשמיעת תקיעת שופר מידי יום, תתאפשר בדיקת התפילין והמזוזות ותינתן האפשרות לכתיבת בקשת ברכת לשנה החדשה מהרבי שליט"א מלך המשיח. פרטים במוקדי חב"ד.

מבצע דגל בכל בית

ביוזמה מחודשת מוענק שירות התקנת דגל משיח בכל רחבי הארץ. צוות המתקנים יגיע עד לביתכם ויתקין דגל משיח איכותי, על גבי סטנד מקצועי בפנטט ייחודי, כל תהליך ההתקנה מאל"ף ועד תי"ו. פרטים נוספים והזמנות בטלפון: 058-460-7016.

לוח שנה גאולתי

לקראת השנה הבעל"ט יצא לאור לוח השנה עם תמונות הרבי שליט"א מלך המשיח - לשנת ה'תשפ"ה. לוח השנה מופץ במחיר מסובסד על ידי המוציאים לאור "בית משיח ישראל" שמסרו כי נרשם שיא בהזמנות והביקושים ללוח. מנהלי מוסדות, בתי חב"ד ובתי משיח, פעילים ותמימים, הזמינו בהקדם על מנת להבטיח לפעילותכם את הכמויות הדרושות. טלפון: 058-7462-770.

שבדרך הנוכחית, בה צועדים ראשי המערכת המדינית והצבאית. במקום לעצור כל נסיון למשא ומתן שכזה ולהכריע את המאבק בצורה הבטוחה של מלחמת חרמה, לצד עצירת כל אספקה לתוככי הרצועה, ממשיכים כל העת לדון עם המחבלים בתנאי הישרדותם. לא לחינם, זועק הרבי שליט"א מלך המשיח כי עצם המשא ומתן עם המחבלים - הוא הגורם הישיר לסכנת נפשות למיליוני יהודים.

גם בדרכי ההגנה נראה כי הדרך היא להמשיך ולספוג תקיפות קלות, כאשר בצפון הוחלט על 'קו אדום' שאינו ברור כלל היכן הוא חולף, אך עצם הצבתו היא המאפשרת לארגוני הטרור להמשיך בפעילות השיגורים, ללא מתן תגובה הולמת, כל זמן שאלו "לא עוברים את הקו האדום" ויורים למרחקים גדולים.

גם המינויים בצמרת הצבאית, מעידים על המשכת אותו קו מחשבה שהוביל צה"ל עד לאירוע בשמחת תורה. לא מובאים מפקדים עם קו חשיבה אחר, ואלו שמביעים דעה שונה, מוצאים את עצמם מורחקים ממוקדי קבלת ההחלטות.

לראות את הברכה

בנקודת זמן קריטית זו נדרשת קבלת החלטות אמיצות, כאלו שביצעו שינוי מוחלט בכל ההליך הנמשך בשלושים השנים האחרונות, כפי שבא לידי ביטוי בכל ההחלטות של הממשלות מימי אוסלו ועד להיום. אך יחד עם החשבון על העבר, לימדונו רבותינו נשיאנו כי החשבון צריך להעשות מתוך שמחה.

רצף הניסים הגדול שאנו זוכים לו בכל העת, מזכיר לנו את הברכה הגדולה הניתנת לנו - ברכת הגאולה האמיתית והשלימה, כדברי הרבי שליט"א מלך המשיח.

בשבת זו, יברכו עם ישראל את חודש אלול הבא עלינו לטובה. לצד מנהגי שבת מברכים, כאמירת כל התהלים בציבור לפני התפילה והתוועדות חסידית ביום השבת, הרי שבמרכז של היום, הוא אמירת ברכת החודש "לחיים ולשלום, לששון ולשמחה, לישועה ולנחמה, ונאמר אמן".

מקובל מזה דורות, שבהגיע שבת מברכים חודש אלול, מתחילה העבודה המיוחדת של חודש זה - עשיית חשבון מכל מה שנעשה במהלך ימי השנה שחלפה, לתקן את הטעוץ שיפור ולחזק את החדשים החיוביים.

ואם בכל שנה הדברים אמורים, בוודאי בשנה גדושת אירועים כמו שעברנו, נדרשת עבודה זו של חשבון מדוקדק כדי לבחון ולראות האם הדברים אכן נעשים כראוי.

חודש החשבון

בחלוף כאחד עשר חודשי לחימה עיקשת, הגיע הזמן לבחון האם זה מצליח ועובד, האם אכן משהו סוף סוף השתנה. למרבה הצער, התשובה היא שלא ממש.

עדיין עומדים בראש המערכות השונות אותם אנשים אשר יותר משהם נושאים באחריות למה שאירע, נושאים הם באחריות על כך ששום דבר לא משתנה, כל החודשים שחלפו מוכיחים כי עוד לא התבצע שינוי משמעותי בהליך הרוח, בהליך קבלת ההחלטות ובעיקר בדרך הנדרשת כדי להביא לנצחון מוחלט. נצחון שיהדהד למרחקים ויבהיר אחת ולתמיד שבארץ ישראל חל שינוי בחשיבה, מעתה אין לצפות שנכנע ונפקיר שוב את בטחונו לידי מחבלים צמאי דם.

הליך המשא ומתן המתנהל במצרים, מול אותו ארגון בזוי שאמור להיות מושמד מעל פני האדמה, ממשיך יותר מכל את האיולות



משאיות אספקה לאויב

ממשלת ישראל ממשיכה בהעברת משאיות אספקה לידי מחבלי החמוס (צילום דובר צה"ל)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מצווה גוררת מצווה



הרב דוד חביב

הייתי מגיע בכל יום ומניח לו תפילין. אחרי שנתיים שהוא הניח תפילין בכל יום, הוא ביקש ממני לקנות לו זוג תפילין. כמוכן שביצעתי את בקשתו ומאותו יום הוא הניח תפילין לבד

הרב דוד חביב, מנהל את בית ה"ב"ד ליד שדה התעופה שארל-דה-גול הסמוך לפריז בצרפת, בעיר גוסטאנוויל והסביבה. לפני מספר חודשים, הוא הוציא לאור את ספרו 'השליח במדבר' שמטרתו לסייע בהכוונה ומידע לכל מי שמבקש לצאת לשליחות. בספר בן מאה העמודים, מצויים טיפים ורעיונות רבים שמיועדים להעניק לכל מי שרוצה להתמסר לשליחות של הרבי שליט"א מלך המשיח.

הספר הקליל מכיל מספר פרקים בהם ניתן לקרוא: מהי שליחות; כיצד פותחים בית חב"ד; מה צריך לעשות היום; החשיבות של סדר בשליחות; מהם הקשיים והפתרונות בדרך; גיוס כספים; איך בונים קהילה ועוד.

בין היתר הוא מביא בספרו גם סיפורים שונים שאירעו לו במהלך שנות שליחותו. סיפור אחד מתוך הסיפורים מלמד על חשיבותה של כל מצווה ככזו הגוררת עוד מצווה, כמאמר המשנה 'מצווה גוררת מצווה...'

וכך הוא מספר: "הגעתי לשליחות בצרפת עוד לפני החתונה. באותם ימים הייתי מניח תפילין עם יהודים בקניון בשכונה.

בקניון הזה היה יהודי, שלצורך הסיפור אקרא לו חיים. ובכן, חיים עבד בקניון בעיר סארסל. הוא חי עם אשה שאינה יהודיה כמה שנים, והייתי בא אליו להניח לו תפילין.

יום אחד הוא סיפר לי שהוא מתכוון להתחתן איתה רח"ל. אמרתי לו שאסור כי היא איננה יהודיה, ופסקתי לו נחרצות: "אתה חייב להיפרד ממנה!" וכך כל יום כשהייתי פוגש אותו הייתי אומר לו את הדברים תוך שהייתי מניח לו תפילין.

יום אחד נסעתי ל-770, ביתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק. היה זה בסיימה של התוועדות בשעה 4 לפנות בוקר, כשהייתי ליד חדרו של הרבי שליט"א מלך המשיח. שאלתי שם שליח מבלוניה שגשגתי במקום, מה עלי לעשות עם אותו יהודי. הוא ענה לי ליד חדרו הקדוש של הרבי שליט"א מלך המשיח, ש"בכל יום שהוא ניח תפילין, זה יהיה יום אחד פחות עם הגויה."

חזרתי לצרפת חזרו במוטיבציה להמשיך ולהניח לו תפילין בכל יום.

אחרי שנתיים שהוא הניח תפילין בכל יום, הוא ביקש ממני לקנות לו זוג תפילין. כמוכן שביצעתי את בקשתו ומאותו יום הוא הניח תפילין לבד. אחרי שבועיים הוא סיפר לי

שהוא מתכוון לעזוב את הגויה, ב"ה... בהמשך, בדרך נס הוא הכיר בחורה יהודייה וברוך ה' הם נישאו.

ביום החתונה פתחתי את ספר האגרות קודש' כדי לבקש מהרבי שליט"א מלך המשיח ברכה בעבורו, ולקבל הדרכה מה עלי לקדם איתו בעניני היהדות.

ראיתי במכתב שהרבי שליט"א מלך המשיח מדבר על שמירת השבת. כמוכן שהסברתי לו שעכשיו המצווה הבאה היא שבת...

חיים הסביר שהוא מוכרח לעבוד בשבת, כי כל מי ששוכר חנות בקניון, חייב לפתוח גם בשבת, ובאם לא - הוא מקבל קנס.

ובכן, מה עשיתי? אמרתי לעצמי, אולי הוא לא טעם את השבת. נזמין אותו לשבת.

וכך הוא התחיל לבוא אלי לשבתות, ועושה קידוש. במשך הסעודה היינו יושבים ומשוחחים רבות, עד שיום אחד הוא הודיע לי שהוא סוגר את החנות ומתחיל לשמור שבת!

יום אחד התקשרתי אליו ושאלתי אותו האם הוא שומר טהרת המשפחה. הוא ענה שלא. דיברתי איתו ועם זוגתו בטלפון, והיום, ב"ה, יש להם בת ובן יהודים" ■

עפי" הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בשבת פרשת ראה ה'תשנ"א - "לפרסם ולעורר בכל מקום ומקום על דבר העבודה המיוחדת דחודש אלול המרומת בחמשת הראשי-תיבות תורה תפילה גמ"ח תשובה וגאולה, ובהדגשה מיוחדת בנוגע לראשי-תיבות החמישי עניין הגאולה, כפי שחודרת בכל ענייני העבודה..." - להלן ראשי התיבות של חודש אלול והקשר לגאולה

ראשי התיבות אלול

תורה "אינה לידו ושמותי לך" (משפטים כא, יג)

פסוק זה עוסק ברצח נפש בשגגה, החייב לגלות לעיר מקלט, כנאמר: "ואשר לא צדה והאלוקים אינה לידו ושמותי לך מקום אשר ינוס שמה". ערי מקלט רומזים לדברי תורה הקולטים מידי "גואל הדם": הוא היצר-הרע הוא השטן הוא מלאך המות. "אמר רבי יוחנן מנין לדברי תורה שהם קולטין שנאמר: "את בצר במדבר" וכתוב בתריה "וזאת התורה" (ילקוט שמעוני רמז תתכט)

ובהקשר לגאולה: נושא ערי מקלט, מהווה עפי" הרמב"ם הלכות מלכים (יא, ב) את אחד המקורות מהתורה למשיח וגאולה וכלשונו: "אף בערי מקלט הוא אומר "אם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך ויספת לך עוד שלוש ערים וגו'" ומעולם לא היה דבר זה ולא ציווה הקב"ה לתהוה".

תפילה (עבודה) "אני לדודי ודודי לי" (שיר השירים ג, ג)

הפסוק רומז לעבודת התפילה, שאופיה ממטה למעלה. תחילתה בעולם העשיה ושיאה בתפילת י"ח בעולם האצילות "אני לדודי", ואח"כ ממשיכה את ההשפעות שלמעלה עד למטה "ודודי לי".

ובהקשר לגאולה: אומרים חז"ל (יל"ש שיר השירים רמז תתקצא): "אני לדודי" בעולם הזה ו"דודי לי" בעולם הבא". כלומר, עד לזמן הגאולה עיקר העבודה היא בהדגשת האתערותא דלתתא ואילו בזמן הגאולה עיקר ההדגשה תהיה על - "דודי לי" ההמשכות מלמעלה למטה, ועד לגילוי עצמותו ומהותו ית' כאן למטה בעוה"ז

גמילות חסדים "איש לרעהו וזמתנות לאביונים" (אסתר ט, כב)

הפסוק עוסק בגמילות חסדים תוך הדגשת האופנים השונים שבצדקה: גמ"ח - "איש לרעהו" בין לעניים ובין לעשירים, "ומתנות לאביונים" - צדקה במובן רגיל.

ובהקשר לגאולה: "גדולה צדקה שממהרת להביא את ימות המשיח ואת ימות הגאולה" (אליהו זוטא פרשה א) וכן אמר רבי יהודה "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה שנאמר (ישעיהו נ, א) "עשו צדקה כי קרובה ישועתי לבוא וצדקתי להגלות" (בבא-בתרא י, א)

תשובה "את לבבך ואת לבב" (נביאים ל, ו)

הפסוק עוסק בהסרת ערלת הלב ובעיקר בערלה הדקה, הקשה יותר להסרה ובמילא דורשת תשובה עמוקה יותר וע"כ היא רומזת לתשובה דלעתיך לבוא "ומל ה' אלוקיך את לבבך ואת לבב..."

בהקשר לגאולה: נאמר ברמב"ם (הלכות תשובה) "הבטיחה התורה שישאל עושין תשובה ומיד הן נגאלין". ומי"ד רומז לג' הדורות: משיח "מנחם שמו", יוסף יצחק, הוא אדמו"ר הריי"צ, דובער אדמו"ר הרש"ב.

גאולה "אשירה לה ויאמרו לאמור" (בשלח טו, א)

הפסוק עוסק בגאולת מצרים ע"י גואל ראשון, אך בשירה זו נרמז כבר בניין בית המקדש השלישי "מקדש אד-נ-י-כוננו ידך" בגאולה העתידה בקרוב ממש, ע"י משיח צדקנו, הרבי שליט"א מלך המשיח. ■

המטה להצלת העם והארץ ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ

מהשומרון - לכל ארץ ישראל

ועל כך פוסקת המשנה, שהר גריזים ורר עיבל הם ב"שומרון" - ומזה מובן, שמכיון שבהר גריזים ובהר עיבל תלויה הברכה של כל ארץ ישראל, ונוסף לזה, המשנה אומרת שזה היה בשומרון - ממילא מובן שהשומרון תלוי עם כל ארץ ישראל.

(משיחת שבת-פרשת ראה תשל"ו- בלתי מוגה)



י"ו מנחם אב - ב' אלול

מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

פרק אחד ליום	שלושה פרקים ליום	יום שיש
הל' תמידין ומוספין. ג.	הל' אסורי מוכח. פרק ב-ד.	שבת קודש
פרק ד.	פרק ה-ו.	יום ראשון
פרק ה.	הלכות מעשה הקרבנות. בפרקים אלו. פרק א-ג.	יום שני
פרק ו.	פרק ז-י.	יום שלישי
פרק ז.	פרק יא-טז.	יום רביעי
פרק ח.	פרק יז-יח.	יום חמישי
פרק ט.	פרק יט-כ.	

מודים על הניסים הגדולים

נפצעו, כשבחסידי שמים אף יהודי לא נפגע באירוע. במקביל, דווח על שיטפונות ענק בתימן שפגעו בחות'ים, אלו שמנהלים מלחמה כנגד עם ישראל מזה חודשים ארוכים. גשמים רבים שלא פוסקים ירדו מתחילת החודש, ונמשכים גם בימים האחרונים. בתקשורת הערבית דווח כי מספר ההרוגים טיפס לאחורונה לכמעט 100. מדובר על אזורים שונים במדינה, שבחלקים גדולים ממנה שולטים המורדים החות'ים שהינם בעלי בריתה של איראן.

במקביל דווח גם על שיטפונות עזים שפקדו את העיר אוזא שבאיראן. הגשמים העזים שירדו באזור גרמו להצפות נרחבות. דווח על עשרות בתים שנהרסו כליל ועל נזק כבד לתשתיות. מדובר על הצפות המאיימות בפעם השניה בחודשים האחרונים על תושבי איראן.

לא להתבייש לרקוד

ונסיים בדברי קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחת כ"ו ניסן תנש"א: "...ואפילו אם עדיין ישנו יהודי שצריך להסביר לו עד שיראה את הנסים (כיון שהוא לא מבחין בקיומם לעת-עתה) - הרי זה בא באופן הכי קל, בדרכי נועם ובדרכי שלום ובשמחה ובטוב לבב, מספיק שיעוררוהו על כך פעם אחת.

ויהי-רצון שלא יצטרכו לדבר ולספר אחד לשני אודות הנסים, כיון שכל אחד ואחד יראה ורואה זאת בגלוי, מראה באצבעו ואומר זה, ומכיר ומודה לה' על הנסים

עד שהוא לא מתבייש לצאת בריקוד בגלל הנסים הגלויים! כיון שהוא לא משכנע את עצמו שאין מה לרקוד ולהרעיש על הנסים שהקב"ה מראה, אלא אדרבה: הוא בא לידי הכרת האמת לאמיתו, (א) שהקב"ה מראה נסים גלויים, וכן (ב) שצריך להיות על כך בשמחה גדולה".



זירת הפיצוץ בתל אביב

השליח הזמין את כולם לבוא וליטול חלק, בשעה שמונה בערב (בדיוק השעה בה אירע הפיגוע) בריקודי שמחה והודיה להשם יתברך

בכמות הנפלאות".

הצפות בתימן

ואכן, במקביל להתממשות דבריו, כי ארץ ישראל הינה המקום הבטוח ביותר בעולם, עדים אנו לניסים ונפלאות ללא הפסקה.

במוצאי תשעה באב האחרון, שני מחבלים התפוצצו בתוך מכונית תופת באזור הלחול בגזרת חברון, כך דווח בכלי התקשורת המקומיים.

לפי הדיווח, המחבלים עסקו בהכנת המכונית לפיגוע, ומסיבה לא ידועה היא התפוצצה כשהם לידה. שניהם

חז"ל כבר קבעו כי "לא היו ימים טובים לישראל כחמישה עשר באב וכיום הכיפורים", והשנה נוספה סיבה מיוחדת לשמחה, כאשר מטען ענק שנשא על גופו מחבל נתעב, התפוצץ עליו בתל אביב, כשהוא בעצמו נהרג ב"ה, כמעט ללא נפגעים נוספים.

האירוע החבלני, באור לט"ו מנחם אב, אירע לא הרחק משכונת נוה עופר, שם נקבע, בדיוק לשעת ערב זו, אירוע מסוג אחר לגמרי: רוקדים ומודים על הניסים! כך הוכרז בהודעות שיצאו והתפרסמו בשכונה מבעוד מועד. השליח הרב שמואל מחפוצ, פנה לציבור הרחב, והזמין את כולם לבוא בשעה שמונה בערב (בדיוק השעה בה אירע הפיגוע) וליטול חלק בריקודי שמחה והודיה להשם יתברך על כל הניסים שעושה איתנו.

שרשרת של ניסים

תופעת הריקודים ברחובות כהודיה לה' על הניסים כבר סוקרה במדור זה בעבר. על רקע שרשרת הניסים שאנו זוכים להם לאורך כל השנים ובמיוחד בחודשים האחרונים, מתעורר הצורך להודות לה'. הרבי שליט"א מלך המשיח מצייץ בשיחותיו, כי הודיה זו, מזרזת את הגאולה, כפי שאומרת הגמרא, שביקש הקב"ה לעשות את חזקיה משיח אך מידת הדין קיטרגה ומנעה זו בטענה שהוא לא הודה על כל הניסים שנעשו לפניו.

בשיחת שבת פרשת חוקת ה'תנש"א, בדבר מלכות, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "שכאשר שואלים יהודי: מה היה המופת האחרון שראה? הוא משיב: מה פתאום האחרון?! ישנם ויהיו עוד "רבות מופת", ו"רבות" בלשון התורה פירושו יותר ויותר, עד בלי הגבלה.

עד תיכף הגאולה האמיתית והשלימה, כמו שכתוב "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", נפלאות גם בערך לנפלאות במצרים - הן באיכות הנפלאות והן



ביטוח לבתי חב"ד

השלוחים של חב"ד מבטחים עם שליח של הרבי שליט"א מלך המשיח

*2770

דניאל - 050-7301770 אלעד - 052-9595697





נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לעשות הכל כדי להביא לשלום בית

לפי מה ששמעתי, לצערי הגדול, טרם יושבה אי ההבנה בין בנו... שי' וזוגתו תחי. גדולה עוד יותר עגמת נפשי כשאני שומע שהם עדיין לא גרים ביחד, ואפילו יש כאלה שמדברים על גט ביניהם.

הנני מוצא זאת בתור חובתי לכתוב לו, כי בטח יש לו השפעה על בנו, שתדעו, שמתעסקים כאן בדבר שנוגע לכל חי בנו, במילא גם ביחס אליכם, ההורים שלו, זוהי שאלת-חיים. עליכם להשקיע עצמכם בענין ולפעול שיהי' ביניהם שלום-בית, ושהם יסתדרו בחיים משותפים נורמליים לעצמם, ללא ההורים שלה וללא ההורים שלו, שאז יהי' להם יותר קל לחזק את השלום-בית, כפי שצריך להיות בבית יהודי.

שמעתי אודות הטעמים השונים שנותנים שהם מפריעים לחזור ולייצב את השלום-בית, ושמעתי גם את הטעמים שבנו סיפר לי בהיותו אצלי ואחרי כל הטעמים האלה


הנני מוצא כחובתי להדגיש שמשחקים כאן בשאלת-חיים של שני אנשים צעירים, ואסור לערב בזה שום ענינים צדדיים.

יש גם לזכור מה שתורתנו הקדושה מלמדת אותנו, שהקב"ה אמר, שאפשר אפילו - במקרים מסויימים - למחוק את שמו הקדוש ובלבד לייצב שלום-בית בין בעל ואשה. מזה עצמו כבר אפשר להבין כמה גדולה הסכנה לאלו שמפריעים לשלום-בית, וכמה גדול לאין שיעור השכר לאלו שמסייעים לחזור ולייצב שלום-בית בין בעל ואשה.

סבורני, שאחסוך לכתוב יותר בדבר להורים שהאושר של ילדם ודאי יקר להם. הנני מקוה שיעשה כל האפשרי לכנס יחד את בנו עם זוגתו ולחזור ולבנות את השלום-בית, ויעזור הקב"ה שבגלל זה תהי' לכם בריאות ונחת יהודי מילדים אלה ומשאר הילדים שיחיו.

(אגרות קודש חלק ה עמוד יב - תרגום)

נא לשמור על קדושת הגליון | אין המערכת אחראית על תוכן הפרסומים בגליון | לפרסום בגליון: office@hageula.com



קדמי ביטוחים השיקו פוליסה ייחודית לשלוחים ובתי חב"ד. הפוליסה כוללת: ספר תורה, תכולה, ביטוח שני עובדים, צד ג - כולל פעילות בתי חב"ד. במחיר סמלי לחודש. תחילת ביטוח 1.9.24